
 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 
organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA 

IČO: 00179540 

název VZ: 
Dodávka terapeutického přístrojového 
vybavení  

druh zadávacího řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky/otevřené řízení 

ev. č. VZ ve Věstníku veřejných 
zakázek 

Z2018-029142,  
2018/S 164-374017 

ev. č. VZ u zadavatele  
VZ/16/2018  
IROP1/VZ3, projekt č. 1317 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka níže  
uvedených zdravotnických prostředků.  
 

část VZ CPV kód  název 
1   33100000-1     Zdravotnické přístroje 

2   33152000-0    Inkubátory 

3  33168000-5   Endochirurgické přístroje,  33161000-6  Elektrochir. jednotka 
4  33192230-3     Operační stoly 
5  33167000-8     Chirurgická světla 
6  33168000-5     Endoskopie, endochirurgické přístroje 
7  33111000-1     Rentgenové přístroje  
8  33195100-4     Monitory 
9  33124120-2     Diagnostické ultrazvukové přístroje 
10       33168100-6     Endoskopy 

 
 
 
 
 
 
 
 

Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
tel.: 569 472 200, e-mail: david.reznicenko@onhb.cz 

 www.onhb.cz 

  

www.onhb.cz 

 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:david.reznicenko@onhb.cz
http://www.onhb.cz/
http://www.onhb.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

část zakázky, 
název 

CPV kód + název  Přístroj (název) počet ks 

1, 
Vybavení pro 

pediatrii,  
 

 
33100000-1   
Zdravotnické 
přístroje 

Mobilní systém pro ohřev novorozence s LED 
fototerapií 

1 

LED fototerapie 6 

Vyhřívací podložka 5 

Infuzní technika 10 

Odsávačka elektrická 4 

Pasterizátor mat.mléka 1 

2, 
Inkubátory pro 
neonatologii,  

 

 
33152000-0   
Inkubátory 

Inkubátor novorozenecký 

 
         4 

3, 
Přístroje pro 
operační sály 

33168000-5   
Endochirurgické 
přístroje 
33161000-6   
Elektrochirurgická 
jednotka 
 

Morcelátor k laparoskopiím 1 

 
Elektrochirurgický přístroj 

 
5 

4, 
Operační stoly 

33192230-3  
Operační stoly 

 
Operační stůl 

3 

5, 
Operační světla 

33167000-8   
Chirurgická světla Operační svítidlo 

4 

6,  
Přístroje pro 
endoskopii  

33168000-5   
Endoskopie, 
endochirurgické 
přístroje 

 
Endoskopická sestava 
 

 
2 

Mycí dezinfektor 1 

7, 
RTG pojízdný 

přístroj  

33111000-1   
Rentgenové 
přístroje 

 
RTG pojízdný přístroj 

 
1 

8, 
Telemetrie 

33195100-4 
Monitory 

Telemetrie - rozšíření 4  

9, 
Ultrazvuk  

33124120-2   
Diagnostické 
ultrazvukové 
přístroje 

Ultrazvuk diagnostický vč.uz sond (lineární, 
konvexní) 

1 

10, 
Endoskopy 

33168100-6   
Endoskopy 

Videogastroskop  
1 

Videoduodenoskop 1 

Videokolonoskop 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 
Seznam účastníků:  
Pro část 1: vybavení pro pediatrii 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

ALFAMEDIC s.r.o. 1 177 056 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

 

Pro část 2: inkubátory pro neonatologii 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

TSE spol. s r.o. 971 760 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro část 3: přístroje pro operační sály 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

 ----------- --------- 

Zadavatel nedostal žádné nabídky do této části VZ.  
 

Pro část 4: operační stoly 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

RAMED Kopřivnice s.r.o. 2 962 288 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro část 5: operační světla 

Účastník:  Nabídková cena v Kč bez DPH 

7 MeWAdia s.r.o. 1 250 000 Kč  

5 Fénix Brno, spol. s r.o. 1 298 836,80 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

10 Hypokramed s.r.o. 1 500 000 Kč   

 
Pro část 6: přístroje pro edoskopii 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

Olympus Czech Group, s.r.o. 3 675 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
Pro část 7: RTG pojízdný přístroj 

Účastník:  Nabídková cena v Kč bez DPH 

11 EDOMED a.s. 800 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

12 FOMA Medical spol. s r.o. 891 000 Kč 

 
Pro část 8: telemetrie 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

medisap, s.r.o.  608 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro část 9: ultrazvuk 

Účastník:  Nabídková cena v Kč bez DPH 

8 medvisual s.r.o. 702 000 Kč 

3 A.M.I., s.r.o. 1 080 000 Kč 

 
Pro část 10: endoskopy 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

Olympus Czech Group, s.r.o. 2 880 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě. 

 

 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
1. část  
Vybavení pro pediatrii, 
ALFAMEDIC s.r.o. 1 177 056 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
2. část  
Inkubátory pro neonatologii, 
TSE spol. s r.o. 971 760 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
3. část  
Byla zrušena, zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 
4. část  
Operační stoly 
RAMED Kopřivnice s.r.o. 2 962 288 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
5. část  
Operační světla 
Fénix Brno, spol. s r.o. 1 298 836,80 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
6. část  
Přístroje pro endoskopii 
Olympus Czech Group, s.r.o. 3 675 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
7. část  
RTG pojízdný přístroj 
EDOMED a.s. 800 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
8. část  
Telemetrie 
medisap, s.r.o.  608 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
9. část  
Ultrazvuk 
medvisual s.r.o. 702 000 Kč 

 
10. část  
Endoskopy 
Olympus Czech Group, s.r.o. 2 880 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název 
firmy nebo název 

uchazeče 
Sídlo/místo podnikání 

Právní 
forma 

IČ DIČ 

1. 
ALFAMEDIC s.r.o. 
 

Tř. 5. Května 458 
373 72 Lišova 

s.r.o. 00513008 CZ00513008 

2. 
TSE spol. s r.o. 
 

Mánesova 74 
371 52 České 
Budějovice 

spol. 
s r.o. 

15771946 CZ15771946 

3. 

A. M. I. - Analytical 
Medical 
Instruments, s.r.o. 
 

Letohradská 3/369, 170 
00 Praha 7  
 

s.r.o. 63983524 CZ63983524 

4. 
RAMED Kopřivnice 
s.r.o. 
 

Jiráskova 646/4 
742 21 Kopřivnice 

s.r.o. 25878115 CZ25878115 

5. 
Fénix Brno, spol. 
s r.o. 
 

Vackova 1803/79 
612 00 Brno 

spol. 
s r.o. 

44961863 CZ44961863 

6. 
Olympus Czech 
Group, s.r.o., člen 
koncernu 

Evropská 176/6, 160 41 
Praha 6 

s.r.o. 27068641 CZ27068641 

7. 
 
MeWAdia s.r.o. 
 

Hlinky 64, 603 00 Brno 
 
s.r.o. 27683818 CZ27683818 

8. 
medvisual s.r.o. 
 

Ke Strži 55 
164 00 Praha 6 

 
s.r.o. 

25057090 CZ25057090 

9. 
medisap, s.r.o.  
 

Na rovnosti 2244/5,  
130 00 Praha 3 
Korespondenční adresa: 
Malešická 2251/51, 130 
00 Prah 3 

 
 
s.r.o. 48029360 CZ48029360 

10. 
Hypokramed s.r.o. 
  

Plzeňská 113 
150 00 Praha 5 

 
s.r.o. 

49616528 CZ49616528 

11. 
EDOMED a.s. 
  

U Vinohradské 
nemocnice 3 
130 00 Praha 3 

 
a.s. 63673169 CZ63673169 

12. 
FOMA MEDICAL 
spol. s r.o. 
 

Jana Krušinky 1737/6 
500 02 Hradec Králové 

spol. 
s r.o. 02464454 CZ02464454 

 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 

 
MeWAdia s.r.o. 
 

Hlinky 64, 603 00 Brno 
 
s.r.o. 27683818 CZ27683818 

Účastník nesplnil technickou kvalifikaci (požadovanou zadavatelem v ZD). 
 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA: 

Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro 1: vybavení část pro pediatrii 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

1. 
ALFAMEDIC s.r.o. 
 

Tř. 5. Května 
458 
373 72 Lišova 

s.r.o. 00513008 CZ00513008 

s celkovou nabídkovou cenou  1 177 056 Kč bez DPH a  s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 2: inkubátory pro neonatologii 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

2. 
TSE spol. s r.o. 
 

Mánesova 74 
371 52 České 
Budějovice 

spol. 
s r.o. 

15771946 CZ15771946 

s celkovou nabídkovou cenou 971 760 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 4: operační stoly 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

4. 
RAMED Kopřivnice 
s.r.o. 
 

Jiráskova 646/4 
742 21 
Kopřivnice 

s.r.o. 25878115 CZ25878115 

s celkovou nabídkovou cenou 2 962 288 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 5: operační světla 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

5. 
Fénix Brno, spol. s r.o. 
 

Vackova 
1803/79 
612 00 Brno 

spol. 
s r.o. 

44961863 CZ44961863 

s celkovou nabídkovou cenou 1 298 836,80 Kč bez DPH  a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 6: přístroje pro endoskopii 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

6. 
Olympus Czech Group, 
s.r.o., člen koncernu 

Evropská 
176/6, 160 41 
Praha 6 

s.r.o. 27068641 CZ27068641 

s celkovou nabídkovou cenou 3 675 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 7: RTG pojízdný přístroj 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

11. 
EDOMED a.s. 
  

U Vinohradské 
nemocnice 3 
130 00 Praha 3 

 
a.s. 63673169 CZ63673169 

s celkovou nabídkovou cenou 800 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 8: TELEMETRIE 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

9. 
medisap, s.r.o.  
 

Na rovnosti 
2244/5,  
130 00 Praha 3 
Korespondenčn
í adresa: 
Malešická 
2251/51, 130 
00 Prah 3 

 
 
s.r.o. 

48029360 CZ48029360 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

s celkovou nabídkovou cenou  608 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 9: ULTRAZVUK 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

8. 
medvisual s.r.o. 
 

Ke Strži 55 
164 00 Praha 6 

 
s.r.o. 

25057090 CZ25057090 

s celkovou nabídkovou cenou 702 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 10: ENDOSKOPY 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

6. 
Olympus Czech Group, 
s.r.o., člen koncernu 

Evropská 
176/6, 160 41 
Praha 6 

s.r.o. 27068641 CZ27068641 

s celkovou nabídkovou cenou 2 880 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ:  

Pro část 1: NENÍ poddodavatel 

Pro část 2: NENÍ poddodavatel 

Pro část 4: NENÍ poddodavatel 

Pro část 5: NENÍ poddodavatel 

Pro část 6: NENÍ poddodavatel 

Pro část 7: Ing. Dušan Olejár, Oválová 330/12, 160 00 Praha 6, IČO 60453443 

Pro část 8: NENÍ poddodavatel 

Pro část 9: NENÍ poddodavatel 

Pro část 10: NENÍ poddodavatel 
 
V Havlíčkově Brodě dne 26. 11. 2018 

 
 

………………………………………….. 
Mgr. David Rezničenko,MHA 
ředitel  
Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

http://www.kr-vysocina.cz/

		2018-11-26T12:19:53+0100
	Mgr. David Rezničenko




